e qualquer assessoramento que a Advogada da Câmara necessite,
quer seja no âmbito administrativo e/ou judicial ou extrajudicial, e
ainda para promover ações indenizatórias, e outras ações judiciais
de interesse da Casa Legislativa nos termos contratuais.
VALOR: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 ‑ Manutenção das Ações do Poder Legislativo
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:  0001  ‑  ASSEGURAR  O  FUNCIONAMENTO  E  O
DESENVOLVIMENTO DO PODER LEGISLATIVO